

Autoforum Ejendomme Mandal Allé ApS

Mandal Alle 13, 5500 Middelfart

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 18 36 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Preben Michael Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoforum Ejendomme Mandal Allé ApS Mandal Alle 13 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 41 18 36 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Preben Michael Pedersen, direktør Ronni Johnsen Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	PREBEN PEDERSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 881.320 kr. mod 864.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.057 kr. mod 230.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	881.320	864.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-274.722</u>	<u>-267.287</u>
Driftsresultat	606.598	597.208
Andre finansielle indtægter	10.078	18.039
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-328.142</u>	<u>-320.098</u>
Resultat før skat	288.534	295.149
Skat af årets resultat	<u>-63.477</u>	<u>-64.933</u>
Årets resultat	<u>225.057</u>	<u>230.216</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>225.057</u>	<u>230.216</u>
Disponeret i alt	<u>225.057</u>	<u>230.216</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.332.345	21.607.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.332.345</u>	<u>21.607.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.332.345</u>	<u>21.607.067</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	46.706	0
Andre tilgodehavender	<u>10.261</u>	<u>234.049</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.967</u>	<u>234.049</u>
Likvide beholdninger	<u>200</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.167</u>	<u>234.049</u>
Aktiver i alt	<u>21.389.512</u>	<u>21.841.116</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.068.071	4.843.014
Egenkapital i alt	5.108.071	4.883.014
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	233.669	64.933
Hensatte forpligtelser i alt	233.669	64.933
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.456.432	9.898.289
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.862.215	6.437.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.318.647	16.335.316
Kortfristet del af langfristet gæld	516.736	515.353
Anden gæld	212.389	42.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	729.125	557.853
Gældsforpligtelser i alt	16.047.772	16.893.169
Passiver i alt	21.389.512	21.841.116

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	4.612.798	4.652.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>230.216</u>	<u>230.216</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.843.014	4.883.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>225.057</u>	<u>225.057</u>
	<u>40.000</u>	<u>5.068.071</u>	<u>5.108.071</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	128.741	144.723
Andre finansielle omkostninger	<u>199.401</u>	<u>175.375</u>
	<u>328.142</u>	<u>320.098</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.973 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 21.332 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Autoforum Middelfart ApS. Ejerpantebrevene giver pant for 5.000 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PREBEN PEDERSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 26082730, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.